Сельское поселение «Черемховское»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЧЕРЕМХОВСКОЕ»
РЕШЕНИЕ

30 сентября 2020 года                                                                                      № 2
с. Черемхово
Об избрании председателя Совета сельского поселения «Черемховское»

На основании результатов голосования по выборам председателя Совета, Совет сельского поселения «Черемховское», решил:

1. Избрать Председателем Совета сельского поселения «Черемховское» Гладких Анатолия Яковлевича, депутата от Черемховского избирательного округа №1 сельского поселения.

2. Установить, что с 30.09.2020 г. председатель Совета сельского поселения замещает муниципальную должность на не постоянной основе.

Глава сельского поселения

«Черемховское»                                                                     В.С. Ковнер